
Výpis z usnesení č. 18
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 28.7. 2015

Usnesení č. Usnesení

ROl8t2015t2a Rada obce bere na vědomí rozhodnutí zaslané MěÚ Uh. Ostroh, odborem
výstavby aŽP ve věci stavebního povolení na výměnu zdroje tepla kotelny MŠ
v Ostrožské Nové Vsi.

Ro18/2015l2b Rada obce ukládá vyvěsit veřejnou vyhlášku zaslanou MěÚ Uh. Ostroh,
odborem výstavby a ŽP ve věci rozhodnutí o povolení stavby vodního díla -
rekonstrukce kanalizace v ul. záhumení na úřední desku ve stanoveném
termínu.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0]

RO18l2015l2c Rada obce bere na vědomí Oznámení o konání veřejného projednání
upraveného a posouzeného návrhu opatření obecné povahy Územního plánu
Kunovice ,a o zveřejnění upraveného a posouzeného návrhu opatření obecné
povahy Územního plánu Kunovice zaslané MěÚ Uh. Hradiště, odborem
stavebního úřadu a životního prostředí, které se uskuteční 26.8.2015
v 16:00 hodin v Podnikatelském inkubátoru Kunovice.

ROí8/2015/2d Rada obce bere na vědomí Rozhodnutí o povolení k nakládánís vodami- odběr
podzemnívody ze dvou stávajících studní na parc. č.239 zaslané MěÚ
Uh, Hradiště, odborem stavebního úřadu a životního prostředí.

ROí8/2015/2e Rada obce bere na vědomí program pro poskytování dotací zrozpočtu
Zlínského kraje pro rok2016 na požární techniku nebo věcné prostředky požární
ochrany jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje zaslaný
Krajským úřadem.
Rada obce ukládá předat kopii programu pro poskytování dotací z rozpočtu
Zlínského kraje pro rok 2016 na požární techniku nebo věcné prostředky požární
ochrany jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje jednotce
Sboru dobrovolných hasičů Ostrožská Nová Ves.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO18/2015/2f Rada obce bere na vědomí informace o vyhlášení výběrového řízení na.zjištění
zájemce o pronájem nemovitostí v k. ú, Ostrožská Nová Ves zaslané Uřadem
pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Rada obce ukládá zveřejnit informaci o vyhlášení výběrového řízení na zjištění
zálemce o pronájem nemovitostí v k. ú, Ostrožská Nová Ves na úřední desce
způsobem obvyklým.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO18/20í5l2q Rada obce bere na vědomí změnu stanoviska vsouvislosti svýstupním
dokumentem obcí při udělování souhlasu/nesouhlasu poskytnout doplatek na
bydlení osobám užívalícím ubytovací zařízení podle § 33 odst. 6 zák,
ó. 111t2OO6 Sb", o pomoci v hmotné nouzizaslanou Ministerstvem vnitra ČR.
Rada obce ukládá v případě potřeby postupovat dle zaslaného stanoviska.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO18/20í5l3a Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nazakázku,,Oprava chodníku
ul. Lhotská, oprava mezi ulicí Mírová a Nová", kterým se upravuje lhŮta pro
dokončení stavebních prací do 25. 9. 2015, který zaslala firma RENA NOVA
STAVEBNí, s. r. o,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)



ROí 8/2015/3d Rada obce schvaluje smlouvu o zřízeni věcného břemene
č. OT-O1433OO33021/OO1 mezi Obcí Ostrožská Nová Ves a E.ON Česká
republika - kabelová přípojka NN, Jindřiška Pšurná, Osvobození 186, Ostrožská
Nová Ves, Chylice za cenu 3 146 Kč vč, DPH,
(pro - 5, proti - O, zdžel se - 0)

Roí8/20í5l3b

RO18/2015/3c

RO18/2015/3e

Roí8/2015/3f

RO18/20í5l3q

RO18l2015l4a

Roí8/2015/4b

Roí8/2015/4d

RO18/2015/4e

Rada obce schvaluje návrh smlouvy č. 10300239721001 o smlouvě budoucí o
zřízeni věcného břemene mezi o-bcí ostrožská Nová ves a E.oN Česká
republika - kabelová přípojka NN, lng. Vlastimil Basovník, V Uličce 221 za cenu
8712 Kč vč. DPH.
(pro - 5, proti -,0,zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje pojistnou smlouvu - sdružené pojištěnívozidla, SPZ
3Z4 12 58 - Škoda Octavia, výše splátky pojistnéh o - 4 573 Kč/rok.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce ukládá vypovědět nájemní smlouvu části pozemku parc, č.278
v k. ú. a obci Ostrožská Nová Ves o výměře 224 m2 s firmou
Sběrné suroviny UH, s. r. o..
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje smlouvu o dílo s firmou ALSPO ZLÍN, s. r. o., na provedení
a předání stavby ,,Bikepark a odpočívadlo, Ostrožská Nová Ves, Eurovelo 4" za
cenu 4 134 753 vč, DPH s platností od 13. 7 , 2015.
(pro - 5, proti - O, zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni
služebnosti - nájem části pozemku parc. č.457311v k, ú. Ostrožská Nová Ves o
výměře 3O2 m2 s Povodí Moravy, s. p. za cenu 3 986 Kč/ rok,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RadaobceneschvalujeŽádostlrynyDaňkoVé,-ostroŽskáNová
Ves, Chylice o pronájem části pozemku parc. č. 505 v k. ú. Chylice.
(pro - 0, proti - 5, zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje žádost Ludmily Basovníkové, 

-Ostrožská

Nová Ves o krátkodobý zábor části parc. č. 5232 v k. ú. Ostrožská Nová Ves o
výměře cca 10 m' pro instalaci lešení při opravě fasády RD.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce ukládá předložit projektovou dokumentaci k porovnání povoleného a
navrhovaného stavu a předložit na následujícíjednání rady obce.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce ukládá předat pojišt'ovně HVP, a. s. podklady zaslané Oldřichem
Křižkou, Komňa 191 ve věci náhrady škody z pojištěníodpovědnosti.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO18/20í5l4c Rada obce neschvaluje pokácení stromu na arc. č. 523311 na žádost Ludmily
Basovníkové a Leopolda Basovníka, Ostrožská Nová Ves protože
nebyl shledán důvod k jeho pokácení.
(pro - 0, proti -.4, zdržel se - 1)

RadaobceschvalujeŽádostMgr.JanyJuráskové,-ostroŽská
Nová Ves o poskytnutí dotace na zhotovení kanalizační přípojky v rodinném
domě v ul. Dědina.
Rada obce ukládá sepsat veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí dotace ve výši
25 000 Kč.
(pro - 5, proti - O, zdržel se - 0)

Rol8/2015/4f



RO18/2015/5a Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č.4 předložené účtárnou a ukládá
informovat zastupitelstvo obce na jeho dalším zasedání.
(pro - 5, proti -,0, zdržel se - 0)

Ro18/2oí5l5b Rada obce utiaOa provést místní šetření kzáměru pronájmu na pozemcích
parc. č, 2509, parc. č,2512a části pozemků parc. č.2510 a parc. é,2513v
k. ú. Ostrožská Nová Ves a odkládá řešení na dalšíjednání rady obce.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se _ 0)

ROí8/2015/5c Rada obce schvaluje prodej multikáry zn. MAGMA, UHA 44 63 zájemci Jakubu
Mlýnkovi, Krajiny 244, Ostrožská Nová Ves za cenu 7000 Kě.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO18/20í5l5d Rada obce bere na vědomí zápisz62. řádné valné hromady spoleónosti OTR,
s. r. o., konané vúterý 23, června 2015 od 1'1:00 hodin vprostorách Zámecké
restaurace v Buchlovicích.

RO18/2015/5e Rada obce ukládá účast zástupců obce na pracovní poradě ve věci
Rekonstrukce PZZ v km 95,875 a rušení PZZ v km 96,563 trati Brno - Vlárský
průsmyk, která se uskuteční 29.7 . 2015 v Olomouci.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Roí8/2015/5f Rada obce bere na vědomí dopis manželů Josefa a lng. Marcely Žufánkových,
ve věcizměny sídla firmy.

ROí8/20í5l5g Rada obce schvaluje návrh dosadeb zeleně v obci Ostrožská Nová Ves - plocha
v ulici Lhotská a v ulici Dědina za cenu 44 286 Kč vč. DPH zaslaný firmou
FLORSTYL, s, r. o.
(pro - 3, proti - 2, zdržel se - 0)

lng Jaroslava Bedřichová
místostarostka

V Ostrožské Nové Vsi dne 3. 8. 2015

lng. Pavel Botek
starosta


